

Administer Oyj: Hyvä kannattavuuskehitys jatkui

7.5.2025 08:30:00 EEST | Administer Oyj | Osavuositarkastus (Q1 ja Q3)

Administer Oyj Yhtiötiedote 7.5.2025 klo 8.30

Tämä tiedote on tiivistelmä Administerin liiketoimintakatsauksesta tammi-maaliskuu 2025. Katsaus kokonaisuudessaan on tämän yhtiötiedotteen liitteenä pdf-tiedostona. Raportti on myös saatavilla osoitteessa www.administergroup.com/sijoittajat.

Administer Oyj: Liiketoimintakatsaus tammi-maaliskuu 2025

Ellei toisin mainita, luvut suluissa viittaavat vertailukauteen edellisvuonna.

Tammi-maaliskuu 2025

Keskeiset tunnusluvut

- Liikevaihto miljoonaa 19,0 euroa (19,0), liikevaihto säilyi ennallaan haastavassa markkinatilanteessa.
- Käyttökate 2,0 miljoonaa euroa (1,7), eli 10,7 % (9,1 %) liikevaihdosta. Käyttökate parani 17,4 %.
- Liikevoitto 0,5 miljoonaa euroa (0,2), eli 2,9 % (1,3 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa rasittivat yrityskaupoista syntyneet liikearvon poistot, yhteensä -1,0 miljoonaa euroa (-1,0).

TUNNUSLUVUT

Miljoonaa euroa, ellei toisin mainita	1–3/ 2025	1–3/ 2024	Muutos, %	1–12/ 2024
Liikevaihto	19,0	19,0	-0,3 %	74,7
Käyttökate	2,0	1,7	+17,4 %	5,5
% liikevaihdosta	10,7 %	9,1 %		7,4 %
Liikearvopoistoilla oikaistu liikevoitto (EBITA)	1,6	1,3	+25,6 %	2,9
% liikevaihdosta	8,3 %	6,6 %		3,9 %
Liikevoitto / -tappio	0,5	0,2	+120,4 %	-1,3
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	0,4	0,0	+836,6 %	-1,9
Liikearvopoistoilla oikaistu tulos	1,4	1,0	+35,3 %	1,9
% liikevaihdosta	7,2 %	5,3 %		2,6 %
Osakekohtainen tulos (EPS)	0,02	-0,00		-0,16
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-7,8 %	-12,1 %		-8,8 %
Omavaraisuusaste, %	45,8 %	45,1 %		44,6 %
Velkaantumisaste, %	49,4 %	53,6 %		47,2 %
Henkilömäärä keskimäärin	1 042	1 029	+1,3 %	1 046

Toimitusjohtajan kommentti

Hyvä kannattavuuskehityksemme jatkui ja käyttökatteemme parani 17,4 %. Suomen talouskasvu on ollut edelleen heikkoa, mihin osaltaan vaikuttaa tällä hetkellä varsin levottomat maailmanmarkkinat. Konsernin liikevaihdon taso säilyi ennallaan markkinatilanteesta huolimatta.

Liiketoiminnoistamme Silta onnistui kasvattamaan liikevaihtoaan. Heikko taloustilanne vaikuttaa varsinkin Eonian henkilöstövuokraukseen, Eonian liikevaihto on jatkanut laskevaa trendiä. Sen sijaan Eonian tarjoamissa harmaan talouden torjuntapalveluissa, ns. Compliance-palveluissa, on nähtävillä piristymistä. Harmaan talouden torjunnassa tarjoamme sekä projektiluonteisia kokonaisuuksia esimerkiksi suuriin teollisuus- ja rakennusinvestointeihin että jatkuvaluonteisia palveluita Sedatus-ohjelmistolla. Ennaltaehkäisevässä ja kokonaisvaltaisessa harmaan talouden torjuntamallissa Eonia vastaa keskitetysti tilaajavastuu- ja lupatoimistosta, viranomais- ja sidosryhmäyhteistyöstä, alihankintaketjujen valvonnasta ja koulutuksesta. Eonia on näissä toiminnoissa Suomen johtava asiantuntija, joka voi tarjota palveluita myös kansainvälisille markkinoille.

Tilitoimistoliiketoiminnassa liikevaihdon laskun taustalla olivat asiakkaiden alentuneet transaktiomäärät, lisääntyneet konkurssit sekä joidenkin ostettujen yritysten integraatiohaasteet, jotka ovat osaltaan lisänneet asiakaspoistumaa. Emme ole täysin onnistuneet kaikkien ostokohteiden integraatiossa, joten tähän olemme nyt erityisesti panostaneet ja kehittäneet prosessejamme.

Administer hankki Kuntalaskennan osake-enemmistön viime syksynä. Vuosi 2024 oli Kuntalaskennalle raskaasti tappiollinen johtamis- ja resurssiongelmien vuoksi. Yhtiön liiketoiminnassa on nyt tehty onnistunut käänne parempaan ja yhtiön määrätietoinen, taloudellinen tervehdyttäminen jatkuu.

Konsernin taloudellinen kehitys tammi-maaliskuu 2025

Liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 19,0 miljoonaa euroa (19,0). Liikevaihto säilyi haastavassa markkinatilanteessa ennallaan.

Käyttökate oli tammi-maaliskuussa 2,0 miljoonaa euroa (1,7), eli 10,7 % (9,1 %) liikevaihdosta. Käyttökate parani 17,4 %.

Katsaus liiketoimintoihin

Palkka- ja HR-palveluita tarjoavan Sillan liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 0,8 % ja oli 6,6 miljoonaa euroa. Uuden finanssisektorin asiakkaan käyttöönottoprojekti käynnistyi maaliskuussa, tällä sektorilla Sillalla on jo ennestään vahva jalansija. Asiantuntijavuokrausta jatkettiin hyvällä kasvu-uralla. Tarjouskanta on säilynyt hyvällä tasolla.

HR-palveluita ja henkilöstövuokrausta, kansainvälisiä asiantuntijapalveluita sekä kotimaan taloushallintopalveluita tarjoavan Eonian liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 8,4 % ja oli 5,0 miljoonaa euroa. Harmaan talouden torjuntaan suunnattujen asiantuntijapalveluiden myynti vilkastui alkuvuonna ja uusia asiakkaita saatiin Suomen lisäksi kansainvälisiltä markkinoilta. Suomen yleinen heikko taloustilanne heijastuu voimakkaimmin Eonian toiminnoista henkilöstövuokraukseen, ja tämä vaikuttaa edelleen negatiivisesti liikevaihdon kehitykseen.

Administer tilitoimistoliiketoiminnan liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 4,8 % ja oli 4,7 miljoonaa euroa. Liikevaihdon laskun taustalla olivat asiakkaiden alentuneet transaktiomäärät, lisääntyneet konkurssit sekä joidenkin ostettujen yritysten integraatiohaasteet, jotka ovat osaltaan lisänneet asiakaspoistumaa. Liiketoiminnassa tehtiin kolme uutta yrityskauppaa, joilla vahvistetaan tilitoimistopalveluiden alueellista toimintaa eri puolilla Suomea. Uutena palveluna markkinoille tuotiin Alisa Pankin pankkipalvelut tilitoimiston asiakkaille. Yhteistyö Intrumin kanssa laajeni ja asiakkaille tarjotaan nyt myös luottotietopalvelut osana eFina-taloushallinnon järjestelmää.

Ohjelmistopalveluita tarjoavan EmCen liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 0,4 % ja oli 2,1 miljoonaa euroa. Uusia kauppooja tehtiin alkuvuodesta enemmän omien ohjelmistotuotteiden osalta. Ristiinmyynnissä konsernin muiden liiketoimintayksiköiden kanssa on edelleen saatu hyviä onnistumisia.

Tekoälyä hyödynnämme eri liiketoiminnoissa: sitä käytetään sekä konsernin ohjelmistotuotteisiin liittyvässä kehitystyössä että toiminnan kehittämisessä ja prosessien tehostamisessa.

Strategiamme mukaisesti uskomme vahvasti hyviin kumppanuuksiin. Tästä hyvänä esimerkkinä ovat palkkapalvelumme, jossa hyödynnämme kumppanuuksia järjestelmätoimittajien kanssa, esimerkiksi Sillan pääkumppanina toimii CGI. Myös tilitoimistoliiketoiminnassa kehitetään palveluita yhdessä kumppaneiden kanssa: katsauskaudella aloitettiin yhteistyö Alisa Pankin kanssa sekä laajennettiin yhteistyötä Intrumin kanssa.

Työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö hankintalain muutosesitykseen kirvoitti alkukeväästä ennätysmäärän lausuntoja. Myös Administer antoi lausuntonsa asiassa. Näemme esitetyt tavoitteet erityisen toivottavina ja myös kriittisinä, jotta kilpailutuksia saadaan tehostettua ja kilpailukenttää uudistettua. Kannatamme lämpimästi sellaisen toimintaympäristön luomista, joka aidosti jatkossa mahdollistaisi kaikkien yritysten osallistumisen julkisiin tarjouskilpailuihin. Konsernimme toimii jo nyt julkisen sektorin luotettavana palvelukumppanina, ja näemme tässä potentiaalisen kasvumahdollisuuden.

Vuosi on alkanut kokonaisuutena osaltamme suotuisasti ja voimme jatkaa konsernin 40-vuotisjuhlavuoden viettämistä positiivisissa merkeissä.

Kimmo Herranen
Toimitusjohtaja

Tulevaisuuden näkymät

Administer tavoittelee kasvuinvestointien jatkamista sekä orgaanista ja epäorgaanista kasvua vuonna 2025. Administer arvioi liikevaihdon olevan 72–78 miljoonaa euroa ja käyttökatemarginaalin olevan 7–10 % vuonna 2025.

Administer Oyj
Hallitus

Lisätiedot:

Kimmo Herranen, toimitusjohtaja, kimmo.herranen@administer.fi, puh. 050 560 6322

Kalle Lehtonen, talousjohtaja, kalle.lehtonen@administer.fi, puh. 040 053 996

Webinaari

Toimitusjohtaja Kimmo Herranen ja talousjohtaja Kalle Lehtonen esittelevät tuloksen webinaarissa 7.5.2025 klo 11.00. Kysymyksiä voi esittää tilaisuuden aikana chat-toiminnon kautta.

Webinaariin voi liittyä osoitteessa: <https://administer.events.inderes.com/q1-2025>

Tallenne on saatavilla tilaisuuden päätyttyä osoitteessa <https://administergroup.com/sijoittajat/>.

Yhteyshenkilöt

- Hyväksytty neuvonantaja:, Evli Oyj, +358 40 579 6210

Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer Group on henkilöstö- ja talouspalvelujen moniosaaja. Tarjoamme palkka- ja taloushallinnon palveluita, ohjelmistopalveluita, konsultointia sekä henkilöstövuokrausta ja kansainvälisiä asiantuntijapalveluita. Olemme Suomen suurin palkkauloistuskumppani ja johtava asiantuntija harmaan talouden torjunnassa. Palveluitamme käyttää yli 5000 asiakasta pk-yrityksistä suuryrityksiin sekä kunnat ja muut julkisen sektorin toimijat. Vuonna 1985 perustettu yritys on noteerattu Nasdaq Helsingin First North -listalla.

Administer Groupin muodostavat palkkahallintopalveluita tarjoava Silta Oy, tilitoimisto Administer, asiantuntijatalo Econia Oy sekä ohjelmistoyhtiö EmCe Solution Partner Oy. Lisäksi konserniin kuuluu muita tytär- ja osakkuusyhtiöitä.

www.administergroup.com

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)
- [Administer Group Liiketoimintakatsaus_Q1_07052025_FI.pdf](#)